

מחכים לתרומות

ראש העיר, בני כשריאל, חזר מביקור עבודה מוצלח ופורה בארה"ב ■ בביקור נרקמו קשרי ידידות חשובים שיסייעו בחיזוק העיר והתפתחותה ובחיזוק מעמדה המדיני

ראש העיר, בני כשריאל, שהה לאחרונה בביקור עבודה בן שבועיים בארה"ב, במטרה לגייס תרומות, לבצר את מעמדה המדיני של ישראל ולהביא יזמים ומשקיעים למעלה אדומים. לנסיעתו התלוותה

ותורמים פוטנציאלים. הפגישות היו מוצלחות מאוד והניבו הבטחות לתרום כספים לפרויקטים עירוניים שונים בחינוך, ברווחה וביטחון. מטרת הביקור הייתה גיוס תרומות לעיר בנושא הביטחון,

לסיוע בבניית מרכז צעירים ותרומות קמחא דפסחא. כשריאל קיים מפגשים רבים ופגישות עם ראשי הפדרציה היהודית, ראשי המועצה הישראלית אמריקאית - iac,

ישראל באו"ם, דני דנון ותורמים פוטנציאליים נוספים: ג'ו זכולוני, מייסד ארגון "שמחה לילד" המטיס כל שנה מאות ילדים חולים לדיסניוורלד פלורידה, ואיש העסקים, רענן כץ, שהכטיח

הארגון.

במהלך הנסיעה כשריאל לקח חלק בהופעה המרגשת של התזמורת הסימפונית הצעירה של מעלה אדומים באולם קרנגי הול היוקרתי בניו יורק. ההופעה הביאה כבוד



עם לוי. יוצרים קשרים עם תורמים פוטנציאליים



כשריאל וראש עיריית מיאמי, פיליפ לוי

רב וגאווה לעיר, והתקיימה בחסות ארגון "בני ציון" ובהשתתפות משפחת שייפר, התורמים של הקונסרבטוריון והיכל התרבות, ונשיא הארגון. בניו יורק התקיים ערב מרגש, מיוחד ומרשים לכבודה של מעלה אדומים, שאורגן על ידי ענת לוי, בתו של ידיד ותיק של העיר, צבי גבעתי ז"ל, ששימש מעל עשרים שנה כקצין הקשר בין ישראל לארגונים נוצרים בינלאומיים האוהדים את ישראל.

הבערב שאורגן על ידי ענת לוי התקיים שיח על מעלה אדומים והוצגו הפרויקטים אליהם נדרש סיוע ותרומה. כשריאל אף סייר בבניין האו"ם, בליווי שגריר ישראל באו"ם, דני דנון, ונפגש עם הנהלת ארגון "בני ציון" בניו יורק, עמם שוחח על המשך חיזוק הקשר הפורה והתמיכה של הארגון בפרויקטים בעיר. כשריאל קיים ביקור תנחומים במשפחת פרנס, שאיבדה את נשיא הארגון, מל פרנס, ז"ל, יקר העיר וידיד אישי של כשריאל ושל מעלה אדומים, שסייע רבות לעיר במהלך השנים במסגרת תפקידו.

לתרום תלבושת לקבוצת הכדורסל של מעלה אדומים. כשריאל ביקר במיאמי ונפגש עם קבוצת ישראלים כארוחה של רחל לוי במלון "סי קלאב" שעל חוף הים בסנרייז. במפגש שהתכנס למען מעלה אדומים באדיבותה של רחל לוי ובמטרה לגייס תרומות השתתפה סגנית הקונסול הכללי, רויטל לוי, ששיבחה את כשריאל. אלי לוי, קצין המנהלה של הקונסוליה, שבעבר התגורר במעלה אדומים, סיפר על איכות החיים והקהילה החמה במעלה אדומים, ואילו סקוט ישראל, השריף היהודי של מחזור בראוורד, התרגש לפגוש את הנציגים מישראל והביא את ברכת המחוז. הרב שניאור קפלן נשא דברי תורה ובירך את האורחים והמארחים. במהלך הערב צפו האורחים בסרטון הסברה על העיר. ראש העיר, בני כשריאל, סקר את ההיסטוריה של העיר והתפתחותה לאורך השנים והדגיש את העומס התקציבי בשל צרכי הביטחון המיוחדים הנובעים מהמצב הביטחוני. בביקור נרקמו קשרי ידידות עם קהילת המתפללים של young Israel ועם נשיא



כשריאל עם ראשי המועצה הישראלית-אמריקאית

חברי איפא"ק, אנשי עסקים, ראש עיריית מיאמי ביץ', פיליפ לוי, סגן מושל פלורידה, קרלוס לופז, המועמד לכהן כסנטור, סגן ראש עיריית סאני אייל, ראשי הפדרציה הנהלת ארגון "בני ציון", שגריר

בהם: תרומה למצלמות לרכבי ביטחון, למחשבים לבתי הספר, למלגות לתלמידים, למציאת תורם לגיוס תרומה למימון בניית בתי כנסת ולמקווה בשכונת נופי סלע, תרומה למועדון קשישים, תרומה

יועצת ראש העיר לקשרי חוץ, רחלי וסאל, שהייתה אמונה על תיאום הפגישות והאירועים בחו"ל. במסגרת ביקורו כשריאל השתתף בערב לכבוד מעלה אדומים ובסדרת פגישות עבודה עם יזמים